Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18 им. Ф.Т. Данчева

х.Родниковского муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

«01» сентября 2023 года                                                                                            № 187
О создании  и работе  школьного спортивного клуба в 2023-2024 учебном году
На основании письма управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район от 15.09.2020 года №02-04/5/20-1230 «О формировании всероссийского перечня (реестра) школьных спортивных клубов и в целях совершенствования  постановки и организации внеурочной спортивно-массовой, физкультурной и оздоровительной  работы  п р и к а з ы в а ю:

1.  Продолжить в 2023-2024 учебном году функционирование на базе МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева х.Родниковского школьного спортивного клуба.

2. Назначить Дмитриеву Наталью Николаевну, учителя физической культуры, руководителем школьного спортивного клуба (ШСК).

3. Руководителю школьного спортивного клуба Дмитриевой Наталье Николаевне до 15.09.2023 года:
1) создать структурное подразделение ШСК из числа учащихся школы;

2) подготовить пакет документов  для практического применения и управления ШСК согласно Положению;

3) утвердить план работы ШСК;

4) предоставить документы, обеспечивающие  работу ШСК, согласно перечню для публикации на официальном сайте МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева х.Родниковского.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Дмитриева Георгия Алексеевича.

Директор
МОБУСОШ № 18                                                                     В.И.Андреев

им. Ф.Т.Данчева х. Родниковского